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* yn. ®eBpanbCcKkon pesonaoynn, 11

oM yn. deBpasbCKoOU peBonouum, 11

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTupHbin aom B Cepose noctpoeH 50 neT Ha3ad M HaXoAUTCSA Moa
ynpasneHuneM YK «HALL IOM» 11 neTt ¢ 2012 roga v He ABNSETCA aBapUNHbLIM,
nMmeeT Xunnyto niaowanb 2584 keagpaTHbIX MeTpa . Ha oHNanH KapTe
OTMeYeHO pacnosioXXeHne goma rno ynuue despanbCckon pesonwoumm, 11,
4TOObl aKTUBMPOBATb KapTy, NPOCTO HAaXXMUTE Ha eé.

Pentuur
1 ronoc

Appec
yn. ®eBpanbckon pesoatoumnn, . 11, Cepos, CBepasnoBckasa obnacTb
o4 NMOCTPONKN
1974
Konn4ecTBo 3Taxewn
5
Konn4ecTBo KBapTUp
164
Xwunas nnowanb
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2584.4[]

oM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT

Ynpasnawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «HALL JOM» ¢ 22-06-2012

OcHoBHasa nHpopmauuna

Ha4ano akcnayaTauum
1974
JleTckasa naowanka
EcTb
KonmnyecTBo noabe3noB
1
Mnowanb HEXXUNbIX NMOMELLEHNI
0.00
Mnowanb obLWMX MOMELLEHNIA
1512.00
Mnowanb obuero 3em. yvyacTKka
3513.00
Mnowanb NapkoBKU
0.00
Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
KNPMUYHbIN
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa
Twvn goma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

OononHurtenbHaa nHpopMmauuna

KoHCcTpyKUuuUA


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/серов/61373122-ук-наш-дом

Hecyuwine cTeHbl
KamMeHHble, KNpNnu4Hble
Mnowanb nogsasa
798.40
Twvn KpbIwn
Mnockas
Tun nepekpbITUA
>Kene3zobeToHHbIE
dacap
CooTBeTCTBYeT MaTepuany CTeH
Twvn pyHOoaMeHTa
JIEHTO4YHbIN

NH>XeHepHble CUCTEeMbI

KonnyecTtBo BBOLOB
1
Ob6bem BbirpebHON AMb
0.00
Tun BEHTUNAUNN
BbITA)XHas BeHTUNauuns
Twvn BogooTBEeaeHUdA
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOOCTOKM
[opsivYasa Boda
LleHTpanbHoOe (3akpbiTas cuctema)
XonogHada Boaa
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe

KanuTanbHbIX PEMOHT

Peanum3aumua permoHasibHOM NporpaMMmbl KanpeMoHTa



MHOIOKBapPTUPHbIX AO0MOB (0OLiee uMyLLEeCcTBO).

Bup ycnyru (pabotnbl)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa

PeMOHT KpbIwn
PeMOHT (pacana

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
TenaocHab)xeHnsa

PeMOHT cuctem
ra3ocHab>xeHunsa

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

NHXEH. CUCTEM XO0/104HOIo

BOOOCHabxeHus

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHabxeHus

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

PeMOHT moaBasibHbIX
nomMeLleHnn

Pa3paboTka NpoeKTHOM
NOKYMEHTaL MK

Pa3paboTka NpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunmn

CTpouTeNbHbIN KOHTPOJIb

CTpouTeNbHbIA KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2032
2032
2032

2032

2042

2032

2032

2032

2032

2032

2032

2042

2032
2042

CtouMuMoCTb
(py6.)

O6bemMm
yCcnyru
(pa%oThbl)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00

En. uam.

M KyO.
M KB.

M KB.

cncrtemMa

cncrtema

cncrtema

CncrtemMa

CnNcrtemMa

cncrtema

KOMTI1J1.

KOMI.

ycnyra

ycnyra

doTorpacdhmm poma

P97 2?77?77

Ewé HMKTOo He pobaBun ctoga hoTo. Bbl MOXXeTe 3To caenaThb NepBbIM.

doTorpadcdun goma no agpecy yn. despanbckon pesontoumu, 4. 11, Cepos, CeBeppnosckasa o6n1actb

MO>XXHO TaKXXe YBUANTb Ha NaHOopaMe.



oM Ha KapTe CepoBa
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IJoMma pagoM

® pn. CocbBa, ya. NepBomanckas, 21
MocTpoeH B 1963 rony
YK «KannHka»
62 meTpa

® yn. HekpacoBa, 23



https://xn--f1atdde.xn--p1ai/серов/дом/ул-февральской-революции-11/pdf
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NMocTpoeH B 1935 roay
YK «®epepauna»
78 meTpoB

® yn. bpatckas, 13
MocTpoeH B 1933 rony
YK «XKKX CEPOB»

89 meTpoB

®* yn. Kansgesa, 13
NMocTpoeH B 1966 rony
YK «XKKX CEPOB»

108 meTpoB

® yn. PeBpasibCKOW peoaoLnn, 23
MocTpoeH B 1956 rony
YK «®epepauyna»
112 meTpoB

OT3bIBbl O AO0Me yJ. DeBpanbLCKon pesoniouum, 11

Hanuwmnte oT3bIB 0 COCTOAHUN AOMa, KavyecTBe paboThl yrnpasasLwen KoMnaHum nnam
TCX, Tapugax Ha KOMMYHaJlbHble YCJ1yr, Mo KannTaJbHOMY PEMOHTY. TakXXe MoXKeTe
yKa3aTb Ha OWMNOKN N HETOYHOCTUK B ONMMUCAHUK AOMa.

P07 ?7?77?77

Bce oT3bIBblI NYy6/INKYOTCA B Hawen rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MOXeTe
NoJly4NUTb OTBET OT OpuLMaNbHbIX NpeacTaBuTenen agMUMHNCTpaUum ropona.
MoponuwuTecb N cneauTe 3a obHoBIEHNAMMN.

PPP???77?77?°?

yn. ®espanbckon pesonwounmn, 11 B Cepose
2024 PyTox.ph
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